
SMLOUVA O ČINNOSTI č.

LL Strategie nákupu a rozúčtování trakční elektřiny v
podmínkách SŽDC "

uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „občanský zákoník")

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00
IČ:
DIČ:
Zapsaná: 

Zastoupena:

70994234
CZ70994234
v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, 
oddílu A, vložce 48384
................................. zaměstnancem Správy železniční dopravní 
cesty, státní organizace ve funkci ředitele organizační jednotky Správy 
železniční energetiky Hradec Králové podle Pověření č. 1753 ze dne 22.
9. 2014

(dále jen „klient")

a

Deloitte Advisory s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaná:

Zastoupena:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Praha 8, Karolinská 654/2, PSČ 186 00
27582167
CZ27582167
v Obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 113225
.................................. na základě plné moci ze dne 2. 1. 2012 
..................
.........................

(dále jen „zhotovitel")
Z důvodu přehlednosti níže uvedeného textu jsou některé pojmy zvýrazněny velkým začátečním 
písmenem.

Na Zhotovitele a Klienta je dále odkazováno též jednotlivě jako na „Stranu Smlouvy", případně 
dohromady jako na „Strany Smlouvy" této Smlouvy. Obě Strany Smlouvy, s úmyslem být touto 
smlouvou (dále též „Smlouva") vázány, se dohodly na následujícím znění Smlouvy:

1. Účel Smlouvy
Účelem této Smlouvy je stanovit podmínky a pravidla poskytování poradenských služeb Zhotovitelem 
v oblasti podnikového poradenství u Klienta spočívající ve zpracování studie Strategie a nastavení 
nového systému měření a fakturace spotřeby EHV v ČR.

01



2. Předmět Smlouvy, doba plnění Služeb, místo plnění Služeb
2.1. Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele poskytnout Služby, jak jsou definovány 

v této Smlouvě a jejichž rozsah je dále specifikován v Příloze č. 1 této Smlouvy, která je 
nedílnou součástí této Smlouvy, a to v souladu s touto Smlouvou, s výzvou k veřejné 
zakázce s názvem: „Strategie nákupu a rozúčtování trakční elektřiny v podmínkách SŽDC" 
vyhlášenou Klientem (dále též „Zakázka") a nabídkou Zhotovitele do Zakázky, a tomu 
odpovídající závazek Klienta uhradit za tyto Služby odměnu Zhotoviteli způsobem v této 
Smlouvě dále stanoveným.

2.2. Jako výstup realizace Služeb Zhotovitel zpracuje a Klientovi předá věcné plnění předmětu 
této Smlouvy. Výstupy Služeb (projektu) budou ze strany Zhotovitele předány jak v tištěné 
podobě, tak na datovém záznamovém médiu (CD/DVD). Předaný a odsouhlasený výstup 
Služeb bude výhradním vlastnictvím Klienta.

2.3. Doba splnění Služeb: do 31. 12. 2017

3. Místo plnění Služeb:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Správa železniční energetiky 

Riegrovo náměstí 914 

500 02 Hradec Králové

4. Cena za Služby a platební podmínky
4.1. Klient se zavazuje zaplatit Zhotovitel za splnění Služeb (konečnou verzi dokumentu 

„Strategie nákupu a rozúčtování trakční elektřiny v podmínkách SŽDC") cenu uvedenou 
v Příloze č. 2 této Smlouvy. Cena za Služby je stanovena jako nepřekročitelná, zahrnující 
veškeré náklady Zhotovitele s plněním předmětu Smlouvy.

4.2. Vyúčtování (fakturace) prací bude provedena po převzetí příslušné části konečné verze 
výstupů Služeb (projektu) Klientem.

4.3. Daňový doklad vystaví Zhotovitel po převzetí a odsouhlasení finálních výstupů ze strany 
Klienta.

4.4. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů po doručení daňového dokladu Klientovi.

4.5. Faktura - daňový doklad bude mít náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, bude Zhotoviteli vrácen k úpravě a přepracování. Splatnost daňového dokladu 
bude počítána od doby nového doručení Klientovi.

4.6. V případě prodlení Klienta s uhrazením daňového dokladu, je Zhotovitel oprávněn po 
Klientovi požadovat zaplacení úroku z prodlení stanoveného nařízením vlády č. 351/2013 
Sb., v platném znění.

02



5. Podmínky pro zaměstnance Klienta a personál Zhotovitele
5.1. Strany Smlouvy se dohodly, že Zhotovitel použije ke splnění předmětu této Smlouvy tým 

odborných konzultantů vedený projektovým manažerem v souladu s nabídkou Zhotovitele 
k Zakázce (dále též „Zhotovitele" či „Oprávněný personál").

6. Součinnost Klienta
6.1. Klient poskytne Zhotoviteli pro účely realizace předmětu této Smlouvy potřebnou 

dokumentaci.

6.2. Dokumentace poskytnutá Zhotoviteli pro účely realizace této Smlouvy nesmí být 
Zhotovitelem poskytnuta třetím osobám. Zhotovitel po splnění předmětu této Smlouvy (po 
vyhotovení díla) vrátí Klientovi veškerou poskytnutou dokumentaci, včetně všech pořízených 
kopií.

7. Práva z vadného plnění
7.1. Zhotovitel se zavazuje, že činnosti, které jsou předmětem této Smlouvy, budou provedeny 

řádně a včas a v souladu se všemi podmínkami stanovenými Smlouvou a jejími přílohami a 
podklady a pokyny, které jsou pro provedení činností závazné.

7.2. Činnosti, které nesplňují výše uvedené požadavky, mají vady.

7.3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které spočívají v okolnosti vylučující jeho odpovědnost.

7.4. Zhotovitel dále neodpovídá za vady, které byly způsobeny nevhodnou povahou podkladů 
nebo pokynů Klienta, které jsou pro činnost závazné, nebo nevhodnou povahou věcí, které 
měl podle Smlouvy opatřit Klient a které Klient požadoval zapracovat, pokud přitom 
Zhotovitel neporušil svoji povinnost při vynaložení odborné péče upozornit Klienta na 
nevhodnost těchto podkladů, pokynů nebo věcí a pokud na jejich použití Klienta i přes takové 
upozornění trval.

7.5. Klient má právo průběžně kontrolovat stav plnění této Smlouvy, požadovat od Zhotovitele 
Informace o plnění této předmětu této Smlouvy např. formou průběžného předkládání 
výstupů a pracovních verzí předmětu této Smlouvy nebo reportingu plnění a udělovat 
Zhotoviteli doporučení a závazné pokyny k plnění této Smlouvy.

8. Náhrada majetkové újmy (škody)
8.1. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které Klientovi nebo třetím osobám způsobil při 

provádění činností porušením svých právních povinností.

8.2. Zhotovitel se zavazuje uhradit Klientovi veškeré finanční částky, které byly Klientovi ve 
správním, soudním či jiném obdobném řízení uloženy jako pokuty či jiné majetkoprávní 
sankce za Zhotovitelem způsobené porušením právních povinností.

8.3. Zhotovitel se zavazuje uhradit Klientovi veškeré finanční částky, které na Klientovi uplatnila 
jakákoliv třetí osoba za Zhotovitelem způsobené porušením právních povinností.

8.4. Zhotovitel se zavazuje nahradit způsobenou škodu v penězích do 30 kalendářních dnů ode 
dne, kdy mu byla doručena písemná výzva Klienta k náhradě škody.

03



8.5. Smluvní strana, která porušila svoji právní povinnost, neodpovídá za škodu, která vznikla v 
důsledku porušení její právní povinnosti způsobeného okolnostmi vylučujícími odpovědnost.

9. Zajištění závazků -  smluvní pokuta a úrok z prodlení
9.1. V případě, že Zhotovitel nebude řádně plnit převzaté závazky, je Klient oprávněn požadovat 

po Zhotoviteli zaplacení a Zhotovitel je povinen Klientovi zaplatit níže uvedené smluvní 
pokuty:

9.1.1. v případě prodlení Zhotovitele s předáním výsledků činností - Služeb dle této 
Smlouvy ve sjednaném termínu nebo jejich části v termínech nebo za podmínek 
písemně dohodnutých v průběhu realizace (např. formou zápisů z jednání a jejich 
přílohami) je Klient oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 
0,05% z celkové ceny činností - Služeb dle této Smlouvy, minimálně však ve výši 500,- 
Kč, za každý započatý den prodlení;

9.1.2. v případě prodlení Zhotovitele se splněním dodatečné lhůty poskytnuté Klientem 
nebo dohodnuté Stranami Smlouvy pro odstranění vad zjištěných při předání a převzetí 
činností - Služeb dle této Smlouvy je Klient oprávněn po Zhotoviteli požadovat zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 500,- Kč za každý případ a započatý den prodlení;

9.1.3. v případě, že Zhotovitel jinak poruší své závazky, které uzavřením Smlouvy o činnosti 
převzal, nebo nesplní jinou svoji povinnosti, je Klient oprávněn po Zhotoviteli požadovat 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ.

9.1.4. Pokud je povinná Strana Smlouvy v prodlení se zaplacením smluvní pokuty, zavazuje 
se uhradit druhé Straně Smlouvy úrok z prodlení ve výši stanovené obecně závaznými 
právními předpisy.

9.2. Úrok z prodlení nebo smluvní pokutu se povinná Strana Smlouvy zavazuje zaplatit do 30 
dnů ode dne, kdy jí bude doručena písemná výzva druhé Strany Smlouvy.

9.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo druhé Strany Smlouvy na náhradu škody, 
která vznikla v důsledku porušení povinnosti, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

9.4. Povinnost, jejíž splnění bylo zajištěno smluvní pokutou, je povinná Strana Smlouvy zavázána 
plnit i po zaplacení smluvní pokuty.

10. Právní postavení Stran Smlouvy
10.1. Pokud není uvedeno jinak, není ani jedna ze Stran Smlouvy oprávněna jednat 

jménem druhé Strany Smlouvy či zastupovat druhou Stranu Smlouvy jakýmkoliv způsobem 
při smluvních jednáních.

11. Důvěrnost informací
11.1. Zhotovitel je vázán mlčenlivostí o všech skutečnostech, které se při realizaci 

předmětu této Smlouvy dozvěděl.

12. Trvání Smlouvy
12.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do okamžiku řádného splnění všech 

povinností vyplývajících z této Smlouvy oběma Stranami Smlouvy.

04



12.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci 
obou Stran Smlouvy.

13= Ukončení Smlouvy
13.1. Strany Smlouvy jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy pouze v případech 

stanovených touto Smlouvou o činnosti nebo jejími přílohami nebo v případech stanovených 
obecně závaznými právními předpisy.

13.2. Dále je Klient oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě podstatného porušení 
povinností ze strany Zhotovitele. Za podstatné porušení smluvních povinností ze strany 
Zhotovitele se považuje zejména:
13.2.1. zjistí-li Klient při kontrole provádění činností dle této Smlouvy, že Zhotovitel 

neprovádí činnosti v souladu s touto Smlouvou a jejími přílohami nebo v souladu s 
podklady a pokyny, které jsou pro provedení činností závazné a Zhotovitel, přestože 
byl Klientem vyzván k provádění činností řádným způsobem a k odstranění případných 
vad vzniklých vadným prováděním činností, tak v Klientem mu poskytnuté přiměřené 
lhůtě neučinil;

13.2.2. jestliže je Zhotovitel v prodlení s plněním svých povinností dle této Smlouvy více než 
30 kalendářních dnů oproti termínům dohodnutým v průběhu realizace činností dle této 
Smlouvy;

13.2.3. jestliže Zhotovitel opakovaně (nejméně 2krát) neumožní provádění kontroly stavu 
plnění předmětu této Smlouvy ze strany Klienta, nebo Klientovi odmítne poskytnout 
informace o stavu plnění předmětu této Smlouvy;

13.2.4. jestliže Zhotovitel v průběhu trvání smluvního vztahu dle této Smlouvy přestane 
splňovat kvalifikační předpoklady dle čl. 5 výzvy k Zakázce.

13.3. Obě Strany Smlouvy jsou oprávněny odstoupit od této Smlouvy v případě, že 
Zhotovitel při provádění činností dle této Smlouvy zjistí skryté překážky, které znemožňují 
provedení činností dohodnutým způsobem a Strany Smlouvy se nedohodnou na změně této 
Smlouvy a způsobu jejího provádění.

13.4. Strana Smlouvy oprávněná odstoupit od této Smlouvy je povinna odstoupení od 
smlouvy oznámit druhé Straně Smlouvy písemně formou poštovní zásilky s dodejkou.

13.5. Odstoupení od této Smlouvy nabývá účinnosti dnem doručení písemného oznámení 
o odstoupení druhé Straně Smlouvy.

13.5.1. Okamžikem doručení oznámení o odstoupení od této Smlouvy zanikají všechna práva 
a povinnosti Stran Smlouvy ze Smlouvy. Odstoupení od této Smlouvy se však nedotýká 
nároku na náhradu škody vzniklé porušením této Smlouvy, řešení sporů mezi Stranami 
Smlouvy a jiných ustanovení, která podle projevené vůle smluvních stran nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončepí Smlouvy.

13.6. V případě, že dojde k účinnému odstoupení od této Smlouvy, se Zhotovitel zavazuje:
13.6.1. okamžitě ukončit veškeré práce na provádění předmětu smlouvy s výjimkou prací, 

které nesnesou odkladu, aby zadavatel nebo třetí osoby neutrpěly újmu na svých 
právech, zejména na životě, zdraví, majetku nebo bezpečnosti;

05



13.6.2. vrátit Klientovi veškeré podklady a věci včetně jejich kopií, které od Klienta za účelem 
provedení činností dle této Smlouvy převzal;

13.6.3. předat Klientovi veškeré doklady a dokumenty vztahující se k již provedeným 
činnostem nebo jejich částem;

13.6.4. bez zbytečného odkladu nahradit Klientovi škodu, která mu odstoupením vznikla 
v případě, že Klient odstoupil od smlouvy z důvodu na straně Zhotovitele.

13.6.5. V případě odstoupení od smlouvy, se Klient zavazuje uhradit Zhotoviteli cenu, 
v rozsahu provedených a předaných prací do okamžiku účinnosti odstoupení od 
smlouvy.

13.7. Klient je oprávněn snížit úhradu části ceny o částku odpovídající výši škody, která 
Klientovi vznikla v důsledku odstoupení od smlouvy z důvodu na straně Zhotovitele.

13.8. Jestliže dojde k odstoupení od této Smlouvy před dokončením činností dle této 
Smlouvy, je Klient oprávněn zajistit provedení zbylé části činností prostřednictvím jiného 
dodavatele.

13.9. Ukončením této Smlouvy není dotčena platnost kteréhokoliv ustanovení Smlouvy, 
jež má výslovně či implicitně přetrvat ukončení Smlouvy či vstoupit v platnost při nebo po 
ukončení Smlouvy.

14. Oznámení
14.1. Kromě případů výslovně uvedených v této Smlouvě budou veškerá oznámení mezi 

Stranami Smlouvy učiněna písemnou formou, v českém jazyce, předána osobně či odeslána 
doporučeným dopisem nebo e-mailem, a to na adresu či faxové číslo či e-mailovou adresu 
druhé Strany Smlouvy uvedené v této Smlouvě s uvedením příjemce nebo na jinou adresu 
či jinému adresátovi, které může daná Strana Smlouvy změnit prostřednictvím oznámení 
učiněného v souladu s tímto článkem.

14.2. Adresy, telefonní čísla, faxová čísla a e-maily Stran Smlouvy pro účely předchozího 
článku budou následující:

Pro Zhotovitele:
Tel.:
e-mail:

Pro Klienta:
Tel.:
e-mail:

.......................... 
.........................
..................................

......................... 
..........................
....................

15. Závěrečná ustanovení
15.1. Obě Strany Smlouvy se seznámily s obsahem této Smlouvy a souhlasí s tím, že budou 

vázány jejími ustanoveními.

15.2. Veškeré změny ve Smlouvě budou považovány za platné pouze tehdy, pokud budou 
učiněny písemnou formou a opatřeny podpisem oprávněných zástupců obou Stran Smlouvy.

06



15.3. Tato Smlouva se bude řídit právním řádem České republiky. V případě jakéhokoliv 
sporu vyplývajícího z této Smlouvy bude sporná otázka nejprve řešena smírnou cestou. 
Nedohodnou-li se Strany Smlouvy na smírném řešení do 30 dnů od doručení návrhu smíru 
druhé Straně Smlouvy, nebude-lí v konkrétním případě dohodnuta lhůta delší, je kterákoliv 
ze Stran Smlouvy oprávněna takový spor předložit příslušnému soudu v České republice.

15.4. Pokud bude jakékoliv ustanovení této Smlouvy uznáno neplatným či 
nevymahatelným, zbývající část Smlouvy zůstane nadále plně v platnosti a účinnosti, pokud 
zůstane funkčním nástrojem k dosažení záměrů obou Stran Smlouvy. Strany Smlouvy dále 
souhlasí s tím, že nahradí neplatná a nevykonatelná ustanovení vzájemně přijatelným 
platným, zákonným a vykonatelným ustanovením, které bude odrážet záměry Stran 
Smlouvy obsažené v původním ustanovení.

15.5. Žádný ze zaměstnanců, poradců nebo konzultantů kterékoliv z obou Stran Smlouvy 
není oprávněn poskytovat záruky druhé Straně Smlouvy, které nejsou součástí této 
Smlouvy, a obě Strany Smlouvy prohlašují, že se nespoléhaly na žádná taková ústní či 
písemná prohlášení při poskytování záruk, s výjimkou oprávněných statutárních zástupců 
obou Stran Smlouvy.

15.6. Žádná ze Stran Smlouvy neuveřejní bez předchozího písemného souhlasu druhé 
Strany Smlouvy žádné prohlášení týkající se této Smlouvy, Služeb, případně projektu 
upraveného touto Smlouvou nebo druhé Strany Smlouvy, nevyžadují-li příslušné právní 
předpisy jinak.

15.7. Kterákoliv Strana Smlouvy nesmí bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany 
Smlouvy užít ochrannou známku, označení služeb, označení původu výrobků nebo služeb, 
logo, firmu ani žádná další marketingová označení druhé Strany Smlouvy. Není-li zde 
výslovně stanoveno jinak.

15.8. Zhotovitel prohlašuje, že bankovní účet jím uvedený na daňových dokladech je 
účtem zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se 
zákonem č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.

15.9. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni jeho podpisu smlouvy není vůči němu správcem daně 
vydáno rozhodnutí o tom, že je nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení §106a zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a že takové řízení není vůči němu 
zahájeno ani vedeno a že u něho nejsou dány podmínky pro zahájení takového řízení.

15.10. Zhotovitel se zavazuje, že bude-li vůči němu do doby splnění jeho povinnosti k 
odvodu daně z přidané hodnoty zahájeno řízení směřující k rozhodnutí, že je nespolehlivým 
plátcem, tuto skutečnost Klientovi neprodleně oznámí.

15.11. Stane-li se Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ustanovení §106a zákona 
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platfiém znění nebo pokud daňový doklad 
vyhotovený Obchodníkem bude obsahovat číslo bankovního účtu, na které má být Klientem 
plněno, aniž by bylo uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů (zveřejněno správcem 
daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení §96 zákona č.235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění), je Klient oprávněn z finančního plnění 
předepsaného daňovým dokladem uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně 
příslušnému správci daně Zhotovitele.

07



15.12. Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy nelze bez souhlasu druhé Strany 
Smlouvy převést na Třetí osobu.

15.13. Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí této Smlouvy:
• Příloha č. 1 - Rozsah služeb
• Příloha č. 2 - Cena za Služby

15.14. Strany Smlouvy prohlašují, že text této Smlouvy vzájemně projednaly a že ve věci 
jejího obsahu i znění dosáhly úplné shody. Na důkaz toho, že text Smlouvy zcela odpovídá 
jejich vůli, a že nebyl podepsán v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, připojují své 
podpisy.

15.15. Tato Smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž 3 vyhotovení obdrží Klient a 
1 vyhotovení obdrží Zhotovitel.

08



Zhotovitel: Klient:

V Praze dne, 5. 4. 2017 V Hradci Králové, dne 1 8 -Ol- 2017

..........................
Na základě plné moci

.......................... 
Ředitel organizační jednotky

Správa železniční energetiky Hradec Králové 
Pověření č. 1753 z 22.9.2014

¿¿práva železniční dopravní cesty, 
státní organizace 

Správa železniční energetiky 
Kegrovo náměstí 914, 500 02 Hradec Králové 2 

IČ: 70994234, DIČ: CZ70994234
( 1)

09



Příloha č. 1 - Rozsah služeb

Část fixní

a) Měření spotřeby EHV, varianty metodiky rozúčtování trakční spotřeby

• Návrh možných modelů zajištění, měření a rozúčtování trakční spotřeby na základě 
zahraniční praxe

• Shrnutí výhod a nevýhod možností změny dodavatele, vlivu odchylky, výpočtu ztrát, 
fakturace měřených a neměřených odběrů apod. pro jednotlivé modely

• Analýza ekonomických dopadů jednotlivých variant, návrhy na udržení výkonů, výnosů 
distribuce

• Zpracování doporučeného modelu (ů) proveditelného v podmínkách ČR

• Zpracování zásad měření EHV a variant metodiky rozúčtování spotřeby:

o Mechanismus rozúčtování spotřeby - měřené / neměřené odběry, rozložení 
regulovaných a neregulovaných plateb aj.

o Ztráty v síti, virtuální OPM, odchylka, rekuperace apod.

o Interoperabilita na stávajících, nových / rekonstruovaných tratích, certifikace a 
akceptace měřícího systému

• Příprava strategického materiálu, který by měl sloužit jako východisko pro nastavení 
nového systému rozúčtování trakční spotřeby v ČR a jako podklad pro diskusi s 
dopravci

b) Strategie nákupu trakční elektřiny

• Analýza předpokládaného vývoje energetické legislativy, identifikace klíčových změn 
navrhovaných právních předpisů na činnost SŽDC

• SWOT analýza možností zajištění elektřiny pro trakční a netrakční odběry ve vazbě na 
aktuální stav energetické legislativy a její předpokládaný vývoj

• Identifikace klíčových rizik (např. mechanismus financování PÓZE)

• Kalkulace možných dopadů

• Zpracování návrhů na opatření

• Posouzení variant nákupu elektrické energie:

o Nákup elektřiny od dodavatele 

o Postupný nákup elektřiny dle indexu

o Nákup elektřiny na trhu jako obchodník s elektřinou a subjekt zúčtování 

o Nákup prostřednictvím komoditní burzy Kladno 

o Finanční hedging

Část volitelná - náplň a rozsah musí být vždy odsouhlasen zadavatelem

• Analýza jednotlivých novel předkládaných zákonů, prováděcích předpisů a cenových 
rozhodnutí:

o Identifikace rizik vyplývajících z navrhovaných úprav 

o Kalkulace dopadů navrhovaných změn

• Příprava podkladových materiálů pro vyjednávání

• Návrh komunikační strategie pro vyjednávání s ERÚ a dalšími zainteresovanými 
stranami

10



Argumentační podpora klienta při vyjednávání s ERÚ a dalšími zainteresovanými 
stranami



w Tp -’  " j— i—

Příloha č. 2 - Cena za Služby

Klient se Zhotoviteli zavazuje uhradit Cenu za Služby určenou následujícím způsobem:

Část fixní

Cena za poskytnutí Služeb na fixní části projektu činí v souhrnu částku 1 306 200 Kč (slovy: 
jedenmiliontřistašesttisícdvěstě korun českých) bez DPH.

Část volitelná

Přesná kalkulace nákladů bude fakturována na základě skutečné pracnosti (time and materiál). 
Skutečná pracnost se bude odvíjet od aktuálního vývoje veřejného konzultačního procesu a zejména 
požadavků Klienta. Jednotlivé poskytované Služby v rámci této části projektu budou zahájeny po 
odsouhlasení jejich náplně a rozsahu Klientem.

Předpokládaná celková cena v rozsahu 25 mandays za Služby poskytnuté ve volitelné části projektu 
je 490 000 Kč (slovy: čtyřistadevadesáttisíc korun českých) bez DPH.

12


